
 
 

GÜNLÜK FİNANS  BÜLTENİ                          

22 Ağustos 2024 

                                                                                                                                    
ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 
TÜRKİYE 
Dolar TL 33.77'li seviyelerde yatay seyrederken, bugün iç piyasada TCMB'nin faiz kararı ve Hazine 
ihaleleri izlenecek. 
Hazine bugün Ağustos ayının son iki ihalesini düzenleyerek aylık borçlanma programını 
tamamlayacak. Hazine 9 yıl vadeli sabit kuponlu tahvil ile 7 yıl vadeli değişken faizli tahvili 
yeniden ihraç edecek. 
 
TCMB para politikası kararını saat 14:00'te açıklayacak. Reuters anketine katılan 17 ekonomistin 
tamamı TCMB'nin politika faizini %50'de sabit bırakacağını öngördü. 
Politika faizinde değişiklik beklenmese de, Para Politikası Kurulu (PPK) karar metnindeki olası 
değişiklikler yakından izlenecek. Bankacılar PPK'da likidite, iç talep ve faiz artışı ihtimalinin 
azalması nedeniyle bu konulardaki yönlendirmenin değişip değişmeyeceğini izleyecekler. 
 
Ankette katılımcıların yıl sonu politika faizi tahminlerinin medyanı %45 seviyesinde. Enflasyon 
Mayıs'ta yıllık %75.45'te zirve yaptıktan sonra baz etkisinin de katkısıyla düşüşe geçerken; TCMB, 
enflasyonun yıl sonunda %38'e ulaşacağını öngörüyor. Reuters anketine göre ise enflasyonun yıl 
sonunda %42.2 ile TCMB tahmininin üzerinde olacağı tahmin ediliyor. 
 
Reuters anketine katılan ekonomistlerden dördü enflasyonun güç kaybetmesiyle beraber ilk faiz 
indiriminin Ekim ayında, diğer dördü Kasım ayında, iki ekonomist de Aralık ayında 
gerçekleşmesini bekliyor. Beş kurum ise TCMB'nin ilk faiz indirimini 2025 yılının ilk çeyreğinde 
yapmasını beklediklerini belirtti. 
 
ABD 
ABD Merkez Bankasının (Fed) tutanaklarına göre Fed yetkilileri, Temmuz toplantısında, uzun 
zamandır beklenen faiz indirimine yaklaştı ancak Eylül ayında bir indirimin giderek daha olası 
hale geldiği belirtilse de ayrıntılara girilmedi. 
 
Fed'in Çarşamba günü açıklanan tutanak özetine göre 30-31 Temmuz toplantısına katılanların 
“büyük çoğunluğu”, verilerin beklendiği gibi gelmeye devam etmesi halinde, bir sonraki 
toplantıda politikanın gevşetilmesinin uygun olabileceğini belirtti. 
 
Piyasalar, COVID-19 krizinin ilk günlerindeki acil gevşemeden bu yana bir ilk olacak olan Eylül 
ayındaki indirimi büyük ölçüde fiyatlıyor. 
 
Faizleri belirleyen Federal Açık Piyasa Komitesindeki tüm üyeler, gösterge faizleri sabit tutma 
yönünde oy kullanırken belirtilmeyen sayıda yetkili arasında Eylül ayına kadar beklemek yerine 
Temmuz toplantısında gevşemeye başlama eğilimi vardı. 
 
Tutanaklarda, “Bazı toplantı katılımcılarının, enflasyonda son dönemde kaydedilen ilerleme ve 
işsizlik oranındaki artışların bu toplantıda hedef aralığın 25 baz puan düşürülmesi için makul bir 
gerekçe oluşturduğunu ya da böyle bir kararı destekleyebileceklerini gözlemledikleri” ifade 
edildi. 



 
USD/TL  
Dolar, Fed'in gelecek ay faizleri düşürmeye başlayacağı beklentileriyle yedi ayın dip 

seviyesine yakın seyrederken işlemciler Powell'ın Cuma günü yapacağı açıklamaları 

bekliyorlar. Dün ABD’de temmuz ayında yapılan Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) 

toplantı tutanakları yayımlandı. Tutanaklarda işe alımların yavaşladığını ve işsizliğin arttığını 

ancak hala düşük seviyelerde olduğunu belirten komite, enflasyon artışının da yavaşladığını 

ancak hala yüksek olduğunu belirtti. 

Teknik Analiz: işlemlerde alıcılı seyrin takip edildiği kurda, tarihi zirve 33,92 ya taşındı. Kurda 

33,90 ve üzerinde tutunmalar ile yukarı yönde 34,05 ve 34,10 dirençleri izlenebilir. Olası geri 

çekilmelerde ise 33,83 ve 33,55 kısa vadeli destek olarak takip edilebilir. Yurt içinde dün veri 

gündemi sakin seyretti. Bugün ise haftalık para ve banka ile menkul kıymet istatistikleri takip 

edilecek. 

 

Destekler: 33,68 / 33,50 

Dirençler: 33,92 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

➢ EUR/TL  
ABD Merkez Bankası Fed Başkanı Jerome Powell'ın hafta sonunda yapacağı konuşma öncesinde 
yatırımcılar, günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak olan ABD istihdam verilerinde potansiyel 
olarak önemli revizyonlara hazırlanırken dolar, euro karşısında bu yılın en düşük düzeyine 
geriledi. 



 
 

 
Teknik Analiz: Yukarı trendin devam ettiğini izliyoruz. Önceki işlem gününde 37.9363 
seviyesinden kapanan Euro/TL için günlük kazanç %0.42 olarak gerçekleşti. 20 günlük hareketli 
ortalamasının üzerinde olan kur için RSI göstergesi 84.21 seviyesinde iken momentumu 103.16 
seviyesinde. Gün içi aşağı yönlü hareketlerde 37.90 seviyesi takip edilebilir. Bu seviyenin altına 
inilmesi durumunda 36.75, 37.10 ve 37.30 destekleri önemli hale gelebilir. Olası yükselişlerde ise 
38.03, 38,12 ve 38.26 direnç seviyeleri olarak izlenecektir 
 
Destekler: 37,30/37,10 / 36,74 
Dirençler: 37,47 
 
 

 

 

 
 
 

➢ GBP/TL  
İngiliz Sterlini (GBP), Çarşamba günkü Londra oturumunda önde gelen rakiplerine karşı keskin bir 
satışla karşı karşıya kaldı. Birleşik Krallık (İngiltere) Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS), Temmuz ayı 
için beklenenden daha yumuşak bir Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) raporu raporlamasıyla İngiliz 
para birimi zayıflıyor; bu durum, Bank of Bank'ın ardışık faiz oranı indirimlerine ilişkin beklentileri 
artırdı.Yıllık manşet TÜFE, %2,3'lük tahminlerin altında %2,2 arttı, ancak hem Mayıs hem de 
Haziran'da bankaların %2'lik hedefine döndükten sonra hızlandı.Tahminlerinde manşet 
enflasyonun %2'ye döndükten sonra tekrar yükselebileceği konusunda uyarmıştı. Bir önceki aya 
göre TÜFE %0,2 düştü. 
Gıda, enerji, alkol ve tütün gibi değişken kalemleri hariç tutan çekirdek TÜFE, beklenen %3,4 ve 
Haziran ayındaki %3,5 rakamına kıyasla beklenenden daha hızlı bir şekilde %3,3'e geriledi. 
Çekirdek enflasyondaki keskin düşüş, İngiltere ekonomisindeki fiyat baskılarını devam ettiren 
önemli bir itici güç olmaya devam eden hizmet enflasyonundaki yavaş büyümeden kaynaklandı. 
Hizmet sektöründe enflasyon önceki açıklanan yüzde 5,7'den yüzde 5,2'ye geriledi. 
Hizmet sektöründeki fiyat baskıları büyük oranda yüksek ücret artışından kaynaklanıyor; bu artış 
da Haziran ayı sonunda son üç ayda son iki yılın en düşük seviyesine geriledi. İstihdam raporu Salı 
günü, Primler Hariç Ortalama Kazançların Mayıs ayıyla biten çeyrekte %5,7'den %5,4'e daha 
yavaş bir hızda arttığını gösterdi. Yavaşlayan ücret artışı nedeniyle hizmet enflasyonundaki sert 
düşüşün, ücret baskılarının yakın vadede kontrol edilemeyeceğinden endişe duyan BoE politika 
yapıcıları için büyük bir rahatlama olması bekleniyor. 



 
Teknik Analiz: GBP/TL 44 seviyelerine doğru agresif seyrini sürdürüyor. Kur 43,74 direnç 

seviyesinin hemen altındaki seyrini sürdürüyor. 43,74 seviyesinin üzerinde 44 seviyesini , 

altında ise 43,28 seviyesini takip ediyor olacağız. 

Destekler:43,43/42,80/42,30 

Dirençler: 43,28/43,7 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALTIN   
Yatay seyreden altın fiyatları, ABD'de faiz indirimi beklentilerinin artmasıyla haftayı artıda 
kapamaya hazırlanırken işlemciler indirimin büyüklüğüne ilişkin ipucu edinmek üzere Fed Başkanı 
Jerome Powell'ın gelecek hafta yapacağı konuşmayı izleyecekler. 
Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.06 gerileyerek 2,455.23 dolar seviyesinde işlem gördü. 

Haftalık bazda ise yaklaşık %1 yükseldi.  

Teknik Analiz:  Altın fiyatları tarihi zirveye yakın seyrederken yatırımcılar Fed'in yarın 

açıklanacak tutanaklarını ve Powell'ın konuşmasını bekliyorlar.Altının spot piyasadaki ons 

fiyatı %0.08 gerileyerek 2,502.49 dolar seviyesinde işlem gördü.ABD altın vadeli işlemleri 

%0.1 artışla 2,537.70 dolara yükseldi 

Destekler: 2440 / 2410 / 2390 

Dirençler: 2475/2490/2503 



 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

➢ PETROL 
Petrol fiyatları, İsrail'in Gazze'de ateşkese yönelik ABD'nin sunduğu teklifi kabul ederek 

Ortadoğu'da arz kesintilerine ilişkin endişeleri hafifletmesiyle geriledi.Brent ham petrolünün 

en yakın vadeli varil fiyatı %0.75 gerileyerek 77.08 dolar seviyesinde işlem gördü.ABD hafif 

ham petrolü %0.89 gerileyerek 73.71 dolar seviyesinde işlem gördü. 

 

 



 

 

 

➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 276,63 seviyesinden işlem 

görüyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information 
purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of 
Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer 

TR: 

SAATİ 

PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

11:00 EUR 
 İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi  

 
45,7 45,8 

15:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları  232K 227K 

14:30 TRY  Net Döviz Rezervleri 
 
 

 
46,90% 



 
 

to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that 
allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here 
are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange 
rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 
whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If 
any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 
ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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